
宣汉县大成镇中心校教师周转房中标候选人公示
 
 

项目及标段名称
宣汉县大成镇中心校教师周转房

宣汉县大成镇中心校教师周转房施工标段

项目业主 宣汉县大成镇中心校 项目业主联系电话 0818-5705007

招标人 宣汉县大成镇中心校 招标人联系电话 0818-5705007

招标代理机构 福建省建融工程咨询有限公司
招标代理机构联系电

话
028-87014511

开标地点 开标厅1 开标时间 2019年1月22日

公示期 2019年1月23日 到 2019年1月25日 投标最高限价 2263800.00

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川高晶建筑工程有限公司 2194839.00 2221866.25 无

第二名 四川省利发建筑有限公司 2229988.00 2241517.04 无

第三名 四川恒和水利建设工程有限公司 2234158.00 2250391.39 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李建华 建筑工程二级, 01944336, 建筑 工程师

项目技术负责人 徐永刚 建筑中级职称, 川建厅中11344, 建筑 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 许华军 建筑工程二级, 01944031, 建筑工程 助理工程师



项目技术负责人 张帅航 工程师, 1220210755, 建筑 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 罗德琴 建筑工程二级, 川251141600519, 工业与民用建筑 工程师

项目技术负责人 段春明 无 无 市政 工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

洪雅县止戈
乡中心小学

洪雅县止戈乡中
心小学校校园维
修改造工程

2018年8月
22日

2018年11月
20日

2018年11月
20日

教学楼维修加固
1700平方米、厕所改
造240平方米、操场改
造4000余平方米及新
建花台400米、围墙和
堡坎 200平方米，幼
儿园校园维修 200 平

方米

2750930.00 李建华

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

洪雅县止戈
乡中心小学

洪雅县止戈乡中
心小学校校园维
修改造工程

2018年8月
22日

2018年11月
20日

2018年11月
20日

教学楼维修加固
1700平方米、厕所改
造240平方米、操场改
造4000余平方米及新
建花台400米、围墙和
堡坎 200平方米，幼
儿园校园维修 200 平

方米

2750930.00 徐永刚

第一中标候选人技术负责人类似业绩



项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

洪雅县止戈
乡中心小学

洪雅县止戈乡中
心小学校校园维
修改造工程

2018年8月
22日

2018年11月
20日

2018年11月
20日

教学楼维修加固
1700平方米、厕所改
造240平方米、操场改
造4000余平方米及新
建花台400米、围墙和
堡坎 200平方米，幼
儿园校园维修 200 平

方米

2750930.00 李建华

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

蓬溪县下东
乡卫生院

蓬溪县下东乡卫
生院建设项目

2017年12月
11日

2018年8月
11日

2018年8月
16日

业务用房、周转宿舍
及附属工程建设项目

3578370.00 许华军

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

蓬溪县下东
乡卫生院

蓬溪县下东乡卫
生院建设项目

2017年12月
11日

2018年8月
11日

2018年8月
16日

业务用房、周转宿舍
及附属工程建设项目

3578370.00 李志楠

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人



大竹县李家
乡中心小学

大竹县李家乡中
心小学幼儿园建

设项目

2017年12月
10日

2018年12月
4日

2018年12月
4日

该项目新建活动用房
一栋，建筑面积

1332.01平方米，配套
建设排水管网、绿化
等相关附属设施，以
及项目建设工程设计
施工图及工程量清单
范围内的全部内容

2005020.00 修心明

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

重庆迈瑞城
市建设投资
有限责任公

司

宝兴镇石湾安置
小区11#、15#、
16#楼房屋建筑工
程施工一标段

2017年6月
28日

2017年12月
28日

2017年12月
28日

11-1#、11-2#楼层数
为6F/-6F,建筑面积
4574.94平方米，边坡
治理采用板肋式锚杆
挡墙和重力式挡墙支
护，护坡放坡系数为
1:1.2，全长约239米

。

14900630.00 罗德琴

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

重庆迈瑞城
市建设投资
有限责任公

司

宝兴镇石湾安置
小区11#、15#、
16#楼房屋建筑工
程施工一标段

2017年6月
28日

2017年12月
28日

2017年12月
28日

11-1#、11-2#楼层数
为6F/-6F,建筑面积
4574.94平方米，边坡
治理采用板肋式锚杆
挡墙和重力式挡墙支
护，护坡放坡系数为
1:1.2，全长约239米

。

14900630.00 段春明

第三中标候选人技术负责人类似业绩



项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

重庆迈瑞城
市建设投资
有限责任公

司

宝兴镇石湾安置
小区11#、15#、
16#楼房屋建筑工
程施工一标段

2017年6月
28日

2017年12月
28日

2017年12月
28日

11-1#、11-2#楼层数
为6F/-6F,建筑面积
4574.94平方米，边坡
治理采用板肋式锚杆
挡墙和重力式挡墙支
护，护坡放坡系数为
1:1.2，全长约239米

。

14900630.00 罗德琴

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

无 无 无 无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：1周晓斌                单位：四川西华招投标监理公司
姓名：11周元伦               单位：达州市建经招投标代理有限公司

姓名：13郭鹏                单位：四川国丰
姓名：15王中超               单位：四川神州项目管理公司

姓名：17廖晓                单位：四川豪远

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：宣汉县发展和改革局 联系电话：0818-5221718

行业主管部门：宣汉县建设工程招投标管理站 联系电话：0818-5231708



开标时间：2019/1/22 10:00:00

评委签名：

pwqz_20836(签章)

 

 

 

pwqz_20837(签章)

 

 

 

pwqz_20839(签章)

 

 

 

pwqz_20840(签章)

 

 

 

pwqz_20841(签章)

 

 

 

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


